IIPUMEPHBIN Z[BYXHEZ[EJIBHBEﬁ PAIIMOH IIMTAHUA VI YYJAIIINXCA, ITIOJIYHAIOIIINX TPEXPA3OBOE
IIMTAHUE HA JIETHE-OCEHHUWU ITEPUO/|

1 — ast HepenA

HanmeHosaHme 6rirog,

Bbixog, r

MoHenenbHUK 1-bIA DeHb

3ABTPAK
CocucKkU NMUKaHTHbIe

M akapoHHble n3aenma
OTBapHble

Yain ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIA
UTOro:

OBE[

Canar «CynapyLukay»

Cyn kapToderbHbIN C
6060BbIMM (C
rOBSONHOWN)

Babka kapToderbHan
CO CBUHWHOM U
CMETaHON

KomnoT 13 cBexmx
Mnrooos

Xneb pxkaHom
X1ed NiUeHnYHbIA
MTOro:
nongHUuK
MeveHbe

Worypt

®pykTbI CBEXKNE
NTOro:

Bcero 3a pauuoH:

70

150

200

30

50

250/20

150/10

200

30

30

40

200

150

benkn,

6,0

5,1

0,2

2,28

13,58

1,7

11,45

5,99

0,16

1,98

2,28

23,56

2,24

4,2

0,6

7,04

4418

Kuipebl,

16,8

4,35

0,06
0,27

21,48

5,6

5,38

10,04

0,14

0,36
0,27

21,79

3,52
4,0
0,6
8,12

51,39

Yrnesoppl,
r

1,6

30,3

15,0

14,01

60,91

6,5

20,39

28,05

17,18

10,26

14,01

96,39

22,44

18,0

14,7

55,14

212,44

OHepreTuyeckan
LIEHHOCTb, KKarn

6

181,6

180,0

56,0
69,3

486,9

83,1

176,2

204,31

67,36

54,3
69,3

654,57

124,8
124,8
67,5

3171

1458,57

HanmeHosaHme 6rirog,

Bbixog, r

MoHenenbLHUK 6-0 DeHb

3ABTPAK
[110B 13 CBUHWUHBI

Yai ¢ caxapom

Xneb pkaHom
ByTepbpos ¢ coipom
MTOro:

OBE[,

Nomunaop ceexkmn
(NOPLMOHHBIN)

Cyn KpecTbsHCKMWIA C
KpYynoW 1 roBsanHoOM

LpaHukun
«ANNeTUTHbIE»

KomnoT n3 kyparu

Pyner

Xneb pxkaHom
MTOro:
nongHuK
Badywm

HexTap

®pykTbI CBEXKMNE
NTOro:

Bcero 3a paumoH:

50/120

200

45

50

250/20

200

200

50

30

50

200

150

2 — as Hepenst
Benkn, Kupbl,
r r

3 4
13,3 23,3
0,2 0,06
2,97 0,54
57 7,9
22,17 31,8
0,55 0,1
5,86 3,28
13,46 22,34
0,10 —
3,8 0,45
1,98 0,36
25,75 26,53
3,2 2,8
0,2 —
0,6 0,6
4,0 3,4
51,92 61,73

Yrnesompl,

289

15,0

15,39

9,7

68,99

1.9

8,94

34,02

24,6

23,35

10,26

103,07

40,05

24,0

14,7

78,75

250,81

OHepreTnyeckan
LIEHHOCTb, KKar

6

3791

56,0

81,45
135,0

651,55

11,5

95,2

391,02

98,0

115,5
54,3

765,52

175,0
100,0
67,5

342,5

1759,57



1 — asa Hepens

HanmeHosaHme 6rirog,

BropHuk 2-oi peHb
3ABTPAK

3anexaHka 13 TBopora
«3ebpay» ¢ noBuariom

KodeliHbI HannToK ¢
MOJIOKOM

ByTepbpon, ¢ macriom
MUTOro:

OBE[

Canar «O30pHMK»

PacconbHuk
TIEHUHI P3ACKUIA CO
CMETaHOoN "
rOBSANHOMN

Pbi6a >xapeHasi
«3oroTast pbiokay

Miope kapTodensHoe

Hanutok n3
LLUMNOBHUKA

Xneb nweHnYHbIA
Xneb pxxaHon
NTOroO:
nongHUuK

Kawaxngkas
MOJIO4HasA MLueHHas

Yain ¢ Morokom

nTOro:

Bcero 3a pauvoH:

Bbixog, r

100/15

200

40

50

250/5/20

50

150

200

30

30

200

200

benkn,

16,47

1,4

1,94

19,81

1,5

7,58

10,95

3,15

2,28

1,98

27,44

8,09

1,6

9,69

56,94

Kuipebl,

14,59

1,0

11,1

26,69

6,0

5,88

5,66

4,95

0,27

0,36

23,12

8,13

14

9,53

59,34

Yrnesoppl,

32,92

20,2

9,8

62,92

2,25

15,04

7,86

20,1

18,18

14,01

10,26

87,7

36,54

27,8

64,34

214,96

OHepreTuyeckan
LIEHHOCTb, KKar

6

327,63

96,0

165,7

589,33

70,0

141,5

99,0

38,0

58,18

69,3
54,3

530,28

252,19

88,0

340,19

1459,8

2 — asi HepenA

HanmeHosaHme 6rirog,

BTopHuk 7-oi1 peHb
3ABTPAK

MyanHr TBOPOXKHO-
SAOMOYHbIN

Kakao ¢ Mornokom

Bacrm
UTOro:

OBE[

Orypupl cBeXME
(MOpUMOHHbIE)

BopLy, ¢ kanycTon
(cBexxen) n
KapTodpernem co cmeT.
N CBUHWHOM

Pb16a >xapeHasi

KapTtoders no-
[JEepeBeHCcKku

Hanutok n3
LUMMOBHMKA

Xneb MweHNYHbIN

Xneb pxkaHom

NTOrO:
nongHuK

Muuua «L konbHas ¢
CbIPOM»

Yain ¢ TMMOHOM
®pyKTbl CBEXME
UTOro:

Bcero 3a pauuoH:

Bbixog, r

150/15

200

30

50

250/5/20

50

150

200

30

30

100

200/7

200

Benkn,

18,06

3,6

0,96

22,62

0,55

6,55

9,15

3,0

2,28

1,98

23,51

9,2

0,1

1.8

1,1

57,23

Knpebl,

9,8

28

0,84

13,44

0,1

14,07

3,5

10,95

0,27

0,36

29,25

14,87

0,03
04
15,3

57,99

Yrnesompl,

19,7

234

24,03

67,13

1,9

12,04

2,46

24,5

18,18

14,01

10,26

83,35

33,6

6,4

16,2

56,2

206,68

OHepreTnyeckan
LIEHHOCTb, KKar

6

268,2

134,0

105,0

507,2

11,5

201,8

91,8

2144

58,18

69,3

54,3

701,28

305,76

25,6
80,0
411,36

1619,84



1 — asa Hepens

HanmeHosaHme 6rirog,

Cpena 3-u1 peHb
3ABTPAK

Kalua Bsiskas
«ApTeKoBCKasa»

Kakao-HannTok
«["opsumn wokonaoy

ByTepbpon, ¢ chipom
UTOro:

OBE[

Orypew cBeXum

Cyn kapToderbHbIN C
MSICHbIMU
dpurKagenskamm

Kotnera «BepereHo»

MakapoHHble n3aenvs
OTBapHbIE

KomnoTt 13 ceexxnx
nroJoB

X1ieb NLeHYHbIN
Xneb pxkaHom
UTOrIO:

nonaHuK

BarpyLuka ¢ cbipom
Worypt

®pykTbI CBEXKNE
NTOro:

Bcero 3a pauvoH:

HanmeHosaHme 6rrog,

Bbixopg, r

200

200

40

50

250/25

150

200

25

30

75

200

200

Bbixopg, r

benkn,

8,4

12,99

5,72

27,11

0,4

7,38

7,94

5,1

0,16

1,9

1,98

24,86

59

4,2

1,8

11,9

63,87

bernkn,

HKuipebl,

5,2

13,61

7,92

26,73

0,05

2,75

13,03

4,35

0,14

0,22
0,36

20,9

16,2
4,0
0,4
20,6
68,23

YKvipebl,

Yrnesoppl,

38,4

91,14

9,72

139,26

1,3

14,5

7,14

30,3

17,18

11,67

10,26

92,35

26,9

18,0

16,2

61,1

292,71

Yrnesoppl,

OHepreTuyeckan
LIEHHOCTb, KKar

6

2340

2714

132,8

638,2

7,0

110,25

177,6

180,0

67,36

57,75
54,3

654,26

277,0
124,8
80,0
481,8
1774,26

OHepreTuyeckan
LIeHHOCTb, KKar

2 — asi HepenA

HanmeHosaHme 6rrog,

Cpena 8-oi1 peHb
3ABTPAK

Kawaxungkas
MaHHast

KodeliHbIi HannTok
C MOIOKOM

ByTepbpon, ¢ macriom
UTOro:

OBE[

Canar «HexxHoCTb»
CO CMETaHON

PacconbHuk
NEHVHI P3OCKUIA CO
CMETaHON U
rOBSANHOWN

Kotnerbl
«KnaccHbie»

Kanycra TyweHad

KomnoT u3 kyparu

X1ieb NMLeHNYHbIN
Xneb pxkaHom
UTOrIO:

nonaHukK

CprHbIe Naro4yKkun

Kakao «Yebypalukan»

NTOro:

Bcero 3a pauvoH:

HanmeHosaHme 6rirog,

Bbixog, r

200

200

40

50

250/5/20

50

150

200

30

30

50

200

Bbixopn, r

Benkn,

7,21

1,4

1,94

10,55

57

7,58

7,85

3,6

1,0

2,28

1,98

29,99

5,6

2,6

8,2

48,74

Benkn,

YKnpebl,

6,82

1,0

11,1

18,92

58

5,88

41

4,8

0,26
0,36

21,2

5,93

2,23

8,16
48,28

YKnpebl,

Yrnesompl,

31,6

20,2

9,8

61,6

0,85

15,04

7,0

14,25

24,6

14,0

10,26

86,0

21,27

10,61

31,88

179,48

Yrnesompl,

OHepreTnyeckan
LIEHHOCTb, KKar

6

216,0

96,0

165,7

477,7

79,48

180,5

97,1

114,0

98,0

69,3
54,3

692,68

160,89

348,49

509,38
1679,76

OHepreTnyeckan
LIEHHOCTb, KKar



YerBepr 4-bil1 peHb
3ABTPAK

MscHble rHe3na

Kawua Baskasi pucosast
ByTepbpon, ¢ macriom
Yai ¢ mMmoHoM
NTOro:

OBE[

Canar 13 cBexmx
rommMaopoB

LLLn n3 ceexen
KanycCTbl C

KapToderem co
CMETaHOM 1
rOBSANHOMN

BUTO4KM pbIGHBIE
«Kpabumk»

Mtope kapTodersHoe

HexTap
MedeHbe
Xneb pkaHom
NTOro:

noNnaHuK

KoBpwxka no-
JomMalLHemy

Kedmp

MUTOro:
Bcero 3a pauumoH:

HanmeHosaHme 6o,

75

150

30

200

50

250/5/20

75

150

200

40

30

60

200

Bbixopg, r

13,44

2,1

1,6

0,24

17,38

0,5

8,08

11,18

3,15

0,2

2,24

1,98

27,33

2,66

6,0

8,66

53,37

Berkn,

9,73

4,05

7,5

0,05

21,33

5,6

7,88

8,03

4,95

3,52
0,36

30,34

3,32

5,0

8,32

59,99

YKvipbl,

8,5

22,35

9,8

15,2

55,85

1,7

9,29

11,48

20,1

240

22,44

10,26

99,27

40,48

8,0

48,48

203,6

Yrnesoppl,

178,69

135,0
134,0
59,0

506,69

59,0

141,5

162,75

38,0

100,0
124,8
54,3

680,35

207,6

101,0

308,6
1495,64

OHepreTuyeckas
LIeHHOCTb, KKar

6

Yerepr 9-bii1 peHb
3ABTPAK

Kawa «OpaHxesoe
yTpo»

Woryprt

Pyner

NTOro:

OBE[

Canar JletHun

Cyn kapTodernbHbIin
¢ 6060BbIMM
(ropoxoBbiii)

OnanyLUKun 13 NTuupl
«Kypouka-psida»

Kalua Bsskas
rpeqHeBas

Komnot 13 anenbenH
Mapwmenan

Xneb pkaHom
nTOro:

noNnaAHUK

TBOpOXXHbIE KOOOKU

Cok

®DpyKThI CBEXUNE
UTOro:

Bcero 3a pauumoH:

HanmeHosaHme 6rirog,

150

200

50

50

250

75

150

200

30

45

50/3

200

150

Bbixon, r

3,40

4,2

3,8

1,4

1,68

5,75

15,49

3,6

0,18

3,48

2,97

33,15

594

6,0

0,6

12,54

57,09

Benkn,

3,97

4,0

0,45

8,42

5,22

4,5

8,75

3,6

0,04
8,91
0,54

31,56

10,23

5,0
0,6
15,83
55,81

Knpebl,

25,8

18,0

23,35

67,15

2,55

20,25

3,73

17,52

19,57

42,9

16,13

122,65

14,95

8,0

14,7

37,65

227,45

Yrnesoapl,

151,5

124,8

115,5

391,8

63,94

145,0

155,9

116,4

76,14
156,9
81,22

795,5

175,8

101,0
67,5
344,3
1531,6

OHepreTnyeckan
LIeHHOCTb, KKar

6



MATHMUA 5-bIN DeHb
3ABTPAK

®putTtara «Kak
Jovay

Yain ¢ Morokom

Xneb pxkaHom

Badhm

UTOro:
OBE[]

Orypev cBeXMI
(NOPLMOHHbIN)

Cyn u3 oBowel co
CMETaHOM 1
rOBSANHOMN

MwuTt6onbl (roBsavHa)
C CbIpOM

KapToders TyLueHbIn
Komnot u3 s6riok
Xneb pxkaHom
UTOroO:
nonaHuK

Kene n3 cmveraHbl ¢
KaKao

Cok

D pykThbI

NTOrO:

Bcero 3a pauuoH:
KoMmmeHnTapumu:

100/5

200

30

30

50

250/5/20

75

150

200

30

100

200

150

10,4

1,6

1,98

0,96

14,94

0,35

7,58

15,22

3,0

0,2

1,98

28,33

4,2

0,6

0,6

54

48,67

14,4

1,4

0,36

0,84

17,0

0,05

4,88

0,57

9,75

0,2

0,36

15,81

15,0

0,2

0,6

15,8

48,61

1,9

17,4

10,26

24,03

53,59

0,85

11,04

0,39

23,7

21,8

10,26

68,04

13,7

20,0

14,7

48,4

170,03

181,0

88,0

54,3

105,0

428,3

0,55

116,5

12,69

195,9

88,0

54,3

467,94

206,0

90,0

67,5

363,5

1259,74

MsaTHMUa 10-bI1 JeHb
3ABTPAK

Mommoopkl cBexXme
(nopuMOHHbIE)

Owmrier HaTyparnbHbIi

Yain ¢ rIMMoHOM

ByTepbpon
«Kynarine»

Xneb pxkaHom
UTOro:
OBE[

Canar «[lMpanecka»

BopLy, ¢ kapToderem
CO CMETaHOoM

3anexaHka

KapTodernsHas co
CMETaHon

Badym
Hextap

Xneb pxkaHom
UTOro:

nonaHuK

[ecepT dpyKkTOBLIN
«PamocTb»

L apriotka c
sabrokavm

«LlyooyHasi»

KodelHbIn HannTok
C MOIOKOM

NTOrO:

Bcero 3a pauvoH:

50

105/5

200

45

30

50

250/5

200/15

40

200

45

100

100

200

0,55

9,5

0,2

58

1,98

18,03

0,7

2,25

16,2

1,28

0,2

2,97

23,6

1,66

4,7

1.4

7,76

49,39

0,1

15,3

0,06

7,51

0,36

23,33

2,35

6,25

13,0

1,12

0,54

23,26

0,65

4,7

1,0

6,35

52,94

1.9

1,6

14,8

7,2

10,26

35,76

4,0

57

37,2

32,04

24,0

15,39

118,33

8,22

37,0

20,2

65,42

219,51

11,5

182,0

58,0

119,7

54,3

425,5

34,0

122,5

312,9

140,0

100,0

81,45

790,85

48,8

208,0

96,0

352,8

1569,15



